АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Jbo X - 2017 г. №

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской
области от 28.08. 2017 № 330

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 28.08.
2017 года № 330 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «Глинковский район»' Смоленской области» (в
редакции от 9.10.2017г. №413) следующие изменения:

- в пункте 2.2.2. подраздела 2.2. раздела 2 слова «30 рабочих дней»
заменить словами «20 рабочих дней».

- подпункт 3.2.2.1 пункта 3.2.2. подраздела 3.2. раздела 3 дополнить
подпунктом 4 следующего содержания:

«4) выявление по итогам планового (рейдового) осмотра, обследования
нарушений обязательных требований законодательства Российской Федерации по
основаниям, указанным в подпункте 2 настоящего пункта.».

- в пункте 3.5.3. подраздела 3.5. раздела 3 абзац 3 дополнить словами
следующего содержания:

«Срок устранения нарушения земельного законодательства в предписании
устанавливается муниципальным земельным инспектором с учетом площади,
вида и характера выявленного правонарушения, времени, необходимого для
устранения нарушения земельного законодательства, но не более 9 месяцев.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской об 1М.З. Калмыков

Верно
| Управляющий дедами Администраций

110 НОЯ 2017 !

И. Н. Кашшенкошг